
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

10.03.2004.                                                                                                         Nr.69 
           (prot. Nr.12 (167),10.p) 

 

Par iejaukšanos sabiedrības ar ierobežotu 
atbild ību „Lattelekom SIA” un valsts 
akciju sabiedrības „Latvijas dzelzceļš” 
starpsavienojuma sarunās  

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – komisija) 2003.gada 

28.novembrī ir saņēmusi un izvērtējusi valsts akciju sabiedrības „Latvijas dzelzceļš”, 

reģ.nr.000303206, Gogoļa iela 3, Rīga, LV – 1547, (turpmāk – VAS „Latvijas dzelzceļš”) 

iesniegumu (2004.gada 17.februāra vēstule Nr.DI-6/75) ar lūgumu iejaukties 

starpsavienojuma sarunās ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Lattelekom SIA”, 

reģ.nr.000305278, Vaļņu ielā 30, Rīga, LV – 1050, (turpmāk – SIA „Lattelekom SIA”), lai 

noskaidrotu jautājumus, kas iekļaujami starpsavienojuma līgumā vai izvirzītu īpašus 

nosacījumus, kuri jāievēro vienai vai abām līguma pusēm. 

Pamatojoties uz likuma „Par telekomunikācijām” 9.panta 3.punktu un likuma 

„Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta otro daļu, padome nolemj: 

1. Noteikt, ka turpmākajās SIA „Lattelekom SIA” un VAS „Latvijas dzelzceļš” 

starpsavienojuma sarunās piedalās šādi komisijas pārstāvji: 

1.1. Telekomunikāciju un pasta departamenta Pakalpojumu kvalitātes nodaļas vadītājs 

Aleksandrs Čerņakovs-Neimarks; 

1.2. Telekomunikāciju un pasta departamenta Licencēšanas nodaļas eksperts Viktors 

Silvoniks. 

2. Noteikt, ka komisijas pārstāvjiem, piedaloties SIA „Lattelekom SIA” un VAS „Latvijas 

dzelzceļš” starpsavienojuma sarunās, ir šādas tiesības: 



 2

2.1. pieprasīt no starpsavienojuma sarunās iesaistītajām pusēm informāciju, kas attiecas uz 

starpsavienojuma sarunu norisi; 

2.2. iesniegt starpsavienojuma sarunās iesaistītajām pusēm priekšlikumus un 

ierosinājumus, kas iekļaujami starpsavienojuma līguma projektā. 

3. Noteikt, ka starpsavienojuma sarunās saņemto informāciju komisijas pārstāvji uzskata par 

ierobežotas pieejamības informāciju, ja starpsavienojuma sarunās netiek noteikts citādi. 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no lēmuma 

saņemšanas dienas. 

Priekšsēdētāja p.i. A. Jirgens 

 
Silvoniks, 7097284 
 
Oriģināls – 1. eks. (ar vīzām) lietā Kancelejas un arhīva nodaļā 
  2. eks. (ar rekvizītu „paraksts”) Telekomunikāciju un pasta departamentā 
Kopijas -  1 eks. VAS „Latvijas dzelzceļš” 
  1 eks. SIA „Lattelekom SIA”  
   
 

 


